
Jack Pot de fin de semaine -14 avril 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine -14 avril 2018

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Julien G. Lafreniere R. 2 67 348 281,00 60
2 Paradis P. Canuel E. 2 57 392 335,00 50
3 Letourneau G. Therrien D. 2 41 347 306,00 34
4 Banville M. Banville F. 2 11 304 293,00 4
5 Dube M. Leblanc V. 2 7 349 342,00 0
6 St-Gelais M. Lemieux P. 2 -6 429 435,00 -13
7 Joseph R. Martin R. 2 -29 341 370,00 -36
8 Gauthier D. Chamberland G. 2 -48 215 263,00 -55

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ginette Julien 1 65 213 213,00 67
2 Pascal Paradis 1 29 172 172,00 31
3 Eric Canuel 1 28 220 220,00 30
4 Frederic Banville 1 13 155 155,00 15
5 Audrey-Ann Gauthier 1 10 125 125,00 12
6 Marcel Dube 1 -2 161 161,00 0
7 Martine Banville 1 -2 149 149,00 0
8 Rodrigue Fournier 1 -8 182 182,00 -6
9 Michel St-Gelais 1 -24 183 183,00 -22
10 Renaud Joseph 1 -31 155 155,00 -29
11 Ghislaine Chamberland 1 -38 101 101,00 -36

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis P. Canuel E. 2 89 424 335,00 81
2 Joseph R. Martin R. 2 68 438 370,00 60
3 Banville M. Banville F. 2 52 345 293,00 44
4 Julien G. Lafreniere R. 2 45 326 281,00 37
5 Dube M. Leblanc V. 2 29 371 342,00 21
6 Letourneau G. Therrien D. 2 28 334 306,00 20
7 Gauthier D. Chamberland G. 2 18 281 263,00 10
8 St-Gelais M. Lemieux P. 2 17 452 435,00 9
9 Richard S. Fournier R. 2 8 358 0,00 0
10 Gauthier Aa. Caron N. 2 0 303 0,00 -8
11 Lavoie C. Deschenes R. 2 -15 357 0,00 -23
12 Michaud V. Rousseau Ma. 2 -19 215 0,00 -27
13 St-Laurent F. St-Laurent M. 2 -54 314 0,00 -62

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ginette Julien 1 55 203 203,00 56
2 Eric Canuel 1 52 244 244,00 53
3 Frederic Banville 1 46 188 188,00 47
4 Marcel Dube 1 42 205 205,00 43
5 Pascal Paradis 1 37 180 180,00 38
6 Renaud Joseph 1 27 213 213,00 28
7 Ghislaine Chamberland 1 27 166 166,00 28
8 Michel St-Gelais 1 20 227 227,00 21
9 Martine Banville 1 6 157 157,00 7
10 Marc-Andre Rousseau 1 -1 132 132,00 0
11 Claire Lavoie 1 -3 174 174,00 -2
12 Danielle Gauthier 1 -9 115 115,00 -8
13 Gilles Letourneau 1 -9 109 109,00 -8
14 Richard Lafreniere 1 -10 123 123,00 -9
15 Viateur Leblanc 1 -13 166 166,00 -12
16 France St-Laurent 1 -30 155 155,00 -29

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Gauthier Aa. Caron N. 6 112 1021 0,00 120
2 Paradis P. Canuel E. 6 102 1107 335,00 110
3 Gauthier D. Chamberland G. 6 101 890 263,00 109
4 Michaud V. Rousseau Ma. 6 87 789 0,00 95
5 Dube M. Leblanc V. 6 81 1107 342,00 89
6 Banville M. Banville F. 6 80 959 293,00 88
7 St-Laurent F. St-Laurent M. 6 57 1161 0,00 65
8 Julien G. Lafreniere R. 6 51 894 281,00 59
9 St-Gelais M. Lemieux P. 6 34 1339 435,00 42
10 Letourneau G. Therrien D. 6 28 946 306,00 36
11 Richard S. Fournier R. 6 19 1069 0,00 27
12 Joseph R. Martin R. 6 11 1121 370,00 19
13 Lavoie C. Deschenes R. 6 6 1122 0,00 14
14 Gendron P. Levesque G. 6 -8 967 0,00 0
15 St-Laurent M. Arbour D. 6 -24 1167 0,00 -16
16 Chenard G. Gagnon G. 6 -42 1092 0,00 -34

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 France St-Laurent 3 106 661 220,33 107
2 Marc-Andre Rousseau 3 90 489 163,00 91
3 Gilles Letourneau 3 83 437 145,67 84
4 Viateur Leblanc 3 81 618 206,00 82
5 Danielle Gauthier 3 80 452 150,67 81
6 Frederic Banville 3 75 501 167,00 76
7 Claire Lavoie 3 74 605 201,67 75
8 Michel St-Gelais 3 58 679 226,33 59
9 Pascal Paradis 3 53 482 160,67 54
10 Eric Canuel 3 49 625 208,33 50
11 Ginette Julien 3 44 488 162,67 45
12 Renaud Joseph 3 26 584 194,67 27
13 Ghislaine Chamberland 3 21 438 146,00 22
14 Richard Lafreniere 3 7 406 135,33 8
15 Martine Banville 3 5 458 152,67 6
16 Marcel Dube 3 0 489 163,00 1
17 Nicolas Caron 3 -1 563 187,67 0
18 Veronique Michaud 3 -3 300 100,00 -2
19 Gervais Levesque 3 -4 518 172,67 -3
20 Pierrette Gendron 3 -4 449 149,67 -3
21 Seena Richard 3 -6 474 158,00 -5
22 Guy Chenard 3 -10 506 168,67 -9
23 Miranda St-Laurent 3 -11 559 186,33 -10
24 Donald Arbour 3 -13 608 202,67 -12
25 Renaud Martin 3 -15 537 179,00 -14
26 Pierre Lemieux 3 -24 660 220,00 -23
27 Gervais Gagnon 3 -32 586 195,33 -31
28 Mario St-Laurent 3 -49 500 166,67 -48
29 Denis Therrien 3 -55 509 169,67 -54
30 Robin Deschenes 3 -68 517 172,33 -67

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #10-14 avril 2018
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Ginette Julien 5 164 904 180,80 0 30
2 Audrey-Ann Gauthier 5 137 712 142,40 0 3
3 Frederic Banville 5 134 844 168,80 0 0
4 Eric Canuel 5 129 1089 217,80 0 -5
5 Pascal Paradis 5 119 834 166,80 0 -15
6 Gilles Letourneau 5 98 688 137,60 0 -36
7 Marc-Andre Rousseau 4 89 621 155,25 0 -45
8 Viateur Leblanc 5 77 972 194,40 0 -57
9 France St-Laurent 4 76 816 204,00 0 -58
10 Claire Lavoie 4 71 779 194,75 0 -63
11 Danielle Gauthier 5 61 681 136,20 0 -73
12 Michel St-Gelais 5 54 1089 217,80 0 -80
13 Marcel Dube 5 40 855 171,00 0 -94
14 Renaud Martin 5 28 948 189,60 0 -106
15 Rodrigue Fournier 5 22 972 194,40 0 -112
16 Renaud Joseph 5 22 952 190,40 0 -112
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Classement Jack Pot de fin de semaine #10-14 avril 2018 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

17 Ghislaine Chamberland 5 10 705 141,00 0 -124
18 Martine Banville 5 9 764 152,80 0 -125
19 Denis Therrien 5 -1 939 187,80 0 -135
20 Richard Lafreniere 5 -1 664 132,80 0 -135
21 Seena Richard 4 -3 637 159,25 0 -137
22 Gervais Levesque 3 -4 518 172,67 0 -138
23 Pierrette Gendron 3 -4 449 149,67 0 -138
24 Pierre Lemieux 5 -9 1131 226,20 0 -143
25 Guy Chenard 3 -10 506 168,67 0 -144
26 Miranda St-Laurent 3 -11 559 186,33 0 -145
27 Donald Arbour 3 -13 608 202,67 0 -147
28 Nicolas Caron 4 -15 737 184,25 0 -149
29 Veronique Michaud 4 -21 383 95,75 0 -155
30 Gervais Gagnon 3 -32 586 195,33 0 -166
31 Mario St-Laurent 4 -73 659 164,75 0 -207
32 Robin Deschenes 4 -80 700 175,00 0 -214

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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